2017 年 7月 27 日

日本早期認知症学会

会員 各位

日本早期認知症学会

選挙管理委員会

委員長 山 崎 雅 勇

日本早期認知症学会

代議員補欠選挙結果について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます．平素は格別のご高配賜り，

厚く御礼申し上げます．

2017 年 7 月 26日，学会事務局に於いて廣川知志監事立ち会いのもと，代議員補欠

選挙開票作業を行いました．その結果，13名が選出されましたので，下記のとおりご

報告致します．どうぞよろしくお願い申し上げます．

敬具

記

伊藤  聖 梅原 里実 大杉 紘徳

大塚 芳子 小野 宏志 金森 雅夫

菅野 真紀 新藤 和雅 髙柳佳世子

竹中 恵子 田平  武 森上 克彦

吉村 浩美

（五十音順）

以上